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Kategorija: Elektro sistem

Starter BOSCH 0 986
024 020

J ' Sifra proizvoda: IC-D45DC5
P Cena: 42779.52 RSD
£ ¢ 4 *Uu cenu je uratunat PDV

Elektropokretac (12V, 1,1kW) ABARTH PUNTO, PUNTO EVO; ALFA ROMEO GIULIETTA, MITO; FIAT
500, 500 C, 500L, 500X, BRAVO I, DOBLO, DOBLO CARGO, GRANDE PUNTO, IDEA, PANDA, PUNTO
1.2-1.4LPG 65-180

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.1 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 1.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 64.0 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D45DC5

OE Sifre
0001 137 001 BOSCH
0001 137 002 BOSCH
0001137011 BOSCH
0001137012 BOSCH
0001170400 BOSCH
0001170401 BOSCH
0001170402 BOSCH
0001170403 BOSCH
1986 S00 874 BOSCH
DRS 0289 DELCO REMY
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CS 1515

LRS 2402
LRS02402
51916168

51 804 744
51916168

51 804 744

51 873 926
51916168
51916169
1715776
1881471

BS51 11000 AA
FS51 11000 AA
51916168
51804744

51916168

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

HC-PARTS

LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
ABARTH

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FORD

FORD

FORD

FORD

JEEP

LANCIA

LANCIA

Starter BOSCH 0 986 024 020 IC-D45DC5
Elektro sistem
0986 024 020

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BajlyTa M3HOC
y 4 nnakama y
189 RSD = 42.779,52
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D45DC5-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-D45DC5-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua ) BSIPS QR.

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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